
dmRH'HE Organizata Jo-qeveritare Emancipimi Civil Ma Ndryshe
EC MA NDRYSHE

J:,Tfl}:["'iH,
(Buxheti i planifikuar p€r perludh6n 1 Janar - 31 Dhjetor 2015)

A Personeli

1 Drejtori Ekzekutiv muaj t2 1,500.00 € 18,000.00 €
2 Drejtori i Financave muaj 72 1,500.00 € 18,000.00 €
3 Koord inator Progra mi, Qyteti Gjithep€rfshi r€s muaj 12 1,200.00 € 14,400.00 €
4 Koordinator Programi, Qeverisla e Mir€ muaj t2 1,200.00 € 14,400.00 €

5 Koordinator Programi, Hulumtime muaj L2 1,200.00 € 1,4,400.00 €

6 Koordinator Projekti 1 muaj T2 550.00 € 5,600.00 €

7 Koordinator Projekti 2 muaj t2 550.00 € 6,500.00 €

8 Asistent Projekti 1 mual t2 400.00 € 4,800,00 €

9 Asistent Projekti 2 muEt:, t2 400,00 € 4,800.00 €

10 PR dhe Komunikim muaJ t2 300.00 € 3,600.00 €

B Kontrlbutet

1 Kontributi Pensional muaj t2 470.00 € 5,540.00 €

2 Sigurimi ShEndetEsor mual t2 500.00 € 6,000.00 €

c Furnlzlmet

I Pajisje tE zyr€s muaj A 500.00 € 2,000.00 €

2 Kompjuter€ cop€ 4 400.00 € 1,600.00 €

3 Furnizime tE zyr6s dhe tarifa postare muaJ t2 200.00 € 2,400.00 €

4 Materiale F€r trajnime mual t2 50.00 € 600.00 €

D Shpenzlmet tJera dlrekte

DtlL Qirraja muaJ t2 700.00 € 8,400.00 €

2 Telefoni (komunikim/kartelE mbushEse) muaJ t2 80.00 € 960.00 €

3 Interneti muaj tz 25.00 € 300.00 €

4 Mir€mbajtja e web-faqes muaj t2 150.00 € 1,800.00 €

5 Tarifat bankare muaj t2 5.00 € 60.00 €

6 Sh€rbimet e siguris€ t muaj t2 30.00 € 360.00 €

7 Komunalet muaj t2 200.00 € 2,400.00 €

Dzlt karburant p€r veturE dhe gjenerator muaj 12. 300.00 € 3,500.00 €



2 Shdrbimi i mirembajtjes sd veturds dhe gjenerat. muaJ 12 50.00 € 500.00 €
3 Regjistrimi I veturt-is 1 300.00 € 300.00 €

N€ntotal D2 4,s00.00 €
D3l7 Trajnime dhe pun6tori nSJa rJe 4 300.00 € 1,200.00 €

2 PErkthime mual 1,2 300.00 € 3,600.00 €

3 Publikime, dizajn, info-grafika ngj ar.je 5 2,000.00 € 10,000.00 €
4 Debate ngja rje 10 500.00 € 5,000.00 €

f Konferenca ngja rje 5 1,000.00 € 5,000.00 €
6 Sh€rbime konsulente nonorar 5 1,500.00 € 7,500.00 €
7 Hulumtime (hulumtuesit dhe sh€rbimet e hul.) hon ora r 10 2,000.00 € 20,000.00 €

I Monitorimi (stafi i monitorimit) honorar L2 1,500.00 € 18,000.00 €

9 Avokimi (media, performansa, shtyp, etj) muaJ 12 250.00 € 3,000.00 €

N6ntotal D3 73,300.00 €
D4/L Takimi vjetor strategjik lump sum 1, 1,500.00 € 1,500.00 €

2 Takimet e Bordit Kdshilledh6n6s ngj arJe 4 250.00 € 1,000.00 €
3 Auditimi vjetor i organizates 1 1,500.00 € 1,s00.00 €
4 Publikimi i raportit vjetor cope 1 2,000.00 € 2,000.00 €

N€ntotal D4 6,000.00 €
Nentotal D - Shpenzimet tjera direkte (D1+D2+D3+D4) 98,080.00 €

Totali A+B+C+D 22L,920.O0 €

Burimet e tE hyrave 2015

p-rojektet aktuale
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Amb. Britani ke 2Ot4-20I5 - Tra nspa renca Online 27,000.00 €

UNDP 2014-2015 - Turizmi l(ulturor 35,300.00 €

Amb. Amerika ne 2O!4-2OI5 - Aktivizmi Kulturor 6,744.00 €

KFOS 2015 - Urbanizmi i Prizrenit 16,400.00 €

OPIC 2015 * Qyteti Gjith€perfshires 36,300.00 €
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SCO-K DSP - Mbeshtetje institutionale

MKRS 2015 - Pun€toria e Fitilranit, 5;200$0 €

,Ai.nb1 Britanike 2015-2016 - Indeksi i Transparenc€s ;.6.0;00.0,00 €
: Donatordt tjerE / projektet tjera
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